
JJ' ,. 1,. 1.. /

ŠMLSV„« CDFQJ ~ MUM

Smlouva poskytování pozáručního servisu

uzavřen á podle paragrafu 536 a následujících ustanovení paragrafů a zákona Č.

5 3/1991 Sb. Obchodní zákoník ve 'znění pozdějších předpisů.

l. SMLUVNÍ STRANY

Zadavatel ČR Okresní muzeum Brno venkov

666 02 Předklášteří

zastoupené: Mgr. Antonínem Rečkem

ředitelem

tel.: 05/ 44228654

fax: 05/ 44228029

IČO: 000892 5 7

DIČ: není plátcem DPH

venkov

Zhotovítel: 'I' R A l) E FIDES, :1.5.

adresa: 617 00 BrnoDornych 57,

zastoupený J oscfcm Daškou

vedoucím servisního oddělení

tel., fax:

IČO: 619 74 731

DIČ: 288-619 74 731

bank. spojení: KB Brno,

č.ú.

Výchozí podmínky Ě] údaje

2.1. Název akce u objekt: Č R Okresní muzeum Brno venkov

pobočky: M rrzeum v Ivmzc'ícír/í

Padharácké muzeum v Předklášlcří

Muzeum Šlapanice

I'unuírn Ík Ma/íľlu míru (u olu'ť l'ruz L'I



l
?7 IlI. Předmět smlouvy

ři

3.1. Předmětem tétosmlouvy je závazek zhotovitele poskytovat zadavateli

v objektech ČR- Okresniho muzea Brno-venkov, dle bodu 2.1.

a) Opravy signalizačníhozaíízeniEZS, Oprava zahmuje veškeréčinnosti potřebné k

docíleni předepsaných technických parametru signalizačního zaiizeni po zjišténí

nepřípustných odchylek, O každéopravě bude proveden zápis v provozni knize, která

bude uložena v místě, kde je instalováno signalizačni zaíízení.

b) Jedenkrát ročněrevizi signalizačníhozaíizeni EZS. Revize zahmuj e veškeré

činnostipotřebné k posouzení technického starrr soupravy signalizačníhozařlzení. O

každérevizi bude proveden zápis v provozní knize, která bude uložena v místě, kde je

instalováno signalizačnízaíizenía vyhotoven protokol ( revizní zpráva ) ve dvou

vyhotoveních z nichž každá strana obdržípo jednom.

IV. Cena

4.I. Servisní úkon neplánovaný - 390,- Kč/hodina. Q.,Ieplanovanlým servisním

úkonem se rozumí odstraněni závady (oprava poruchy) v požadovanédobě do 24{i

hodin od nahlášení závady).

4.2. Ztráta času- 190 ,- Kč,/hodina.(Ztrátou časuse rozumí příprava dokumentace

a náhradních dílů,včetně doby lrynaloženéna doprar,.u z mista vfiezdu zhotovitele do

místa, kde je instalováno signalizačnízařizeni, prostoje způsobenézákaznikem,

apod.).

4.3. Revize:

Obi elct Cena bez DPH Cena s 5% DPH

Muzeum v lvančicích 5.500,--Kč 5.775,-_Kč

podhorácké muzeum v předklášteří
4.600,--Kč 4.830,_-Kč

Muzeum Šlapanice rO.r00,--Kč 10.605,--Kč

Památník Mohyla mínr (u obce Prace) l2.400.--Kč 13.020,--Kč

Uvedená cena je Lslkulc,,rar,á k poslednínru aktuálnímu stavu,

Cena nezahmuj e vlirněnu vadných dílů.

4.4. Doprava 7,- Kč/km (doprava osob na místo úkonu servisním vozidlem).

4.5. Jednotkové ceny použitó pro vytvoření ceny za dílo jsou maximální po celou

dobu provádění dila.

4.6. Cena díla nrůžeblít překročena pouze v případě, že v pruběhu provádění díla

vyvstane nutnost provedení dalšíchprací nutných ke zprovoznění díla. Překočení

ceny díla musí schválit zadavaíel a bude doloženservisni výkaz obsahujícípoložkový

soupis provedených prací a dodaného materiálrr,

2



V. Platební a fakturačnípodmínky

5.1. Fakturu zašle zhotovitel do 15 dnů po vzniku práva fakturovat ve dvojím

vyhotovení na adresu: doplnit

Zadavate| uhradí fakturu do 21 dnů ode dnejejího obdržení.

5.2. Práce prováděné zhotovitelem budou odsouhlaseny pracovníkem zadavatele

v provozní klize. Práce, ktcré nebudou po dohodě provedeny, nebudou fakturovány a

cena zat}4o práce bude od celkové ceny odečtena.

5.3. Faktura bude obsahovat:

o označeni faktury ajejíčíslo

. číslosmlouvy a denjejíhouzavření

c název a sídlo srrrluvních stran a jejich Ičo,DIč

o předmět dod ávky a název díla

o den odeslání faktury a lhůta splatnosti

o označeníbanky a čísloúčtuzhotovitele

o fakturovanou částku

o položkovýsoupis provedených prací potvrzený zástupcem zadavatele

VI. Způsob provedení díla

6.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat servisni zákrok do 12-ti hodin od ohlášení

závady zadayatelem. Závady budou ohlášeny zadavatelem v pracovní době od 8.00 -
1ó.30 na tel: 05/45536311, v mimopracovní dobu na tel: 0602565931. O odstranění

závady a o jejím způsobu bude vyhotoven zápis do provozní knihy, uloženév místě,

kdc je instalováno signalizačnízaíizeni a vystaven servisní v,ýkaz jako doklad o

provedeném zásahll a spotřebovaném materiálu ( podklad pro fakturaci ).

6.2. Zadavatel byl při podpisu tétosmlouvy seznámen s technick]ím stavem

signalizačníhozaiizeni ke dni zpracování pravidelné periodické revize, poučeno

způsobujeho obsluhy, seznámen s mírou jeho rizika.

6.3. Zhoto.,itel bude Doskytovat pozáručníservis prostřednrctvirn 5vllch

zaměstnanců, vybavenlimi pro plnění předmětu této smlouvy služebnim průkazem,

ktenýje pro plnění předmětu tétosmlouvy platný pouze s průkazem občansk;frn.

6.4. Zadavate| je povinen umožnit pracovníkůmzhotovitele vstup do objektu, kde

je instalováno shora označenésignalizačnízařizeni a umožnit jim nerušený výkon

údtžby,revizi a odstraňování závad (oprav) tohoto zařizeni.

6.5. Zadavatel je povinen činitopatření znemožňttjici zásah třetích osob, čiosob

nepovolaných, do signalizačníhozafrzeni a dále činittaková opaření, aby bylo se

manipulováno jen poučenlfmizaíizenim osobami o manipulaci se zařízením

(znernožnit neodbomou naniprrlaci ).

3



I
57

i

š'
6.6 Zhotovitel se zavazuje zajistit nahlášení (odhlášení)stavu signalizačního

pracovníkem zadavatele, předzařízenína PCO ve spolupráci s odpovědn;fin

započetím(po ukončení)prací na signaliz ačnímzařizen|

6.7 . Práce provede zhotovitel v souladu s ČSNa tomu odpovídajícími

technolo gicklými předpisy.

6.8. Zhotovitel se zavazlje při provádění prací zajistit pořádek na pracovišti.

6.9. Zhotovitel vyzve zástlpce zadavatele (tecbnického dozoru zadavatele) ke

kontrole a odsouhlasení provedených praci a dodaného materiálu (potvrzení

servisního wkazu).

YII. Kvalita prací a zárulro

7 .1 . Zhotovitel se zavazlje d,održovat obecně záyazné právní předpisy, technické

normy a podmínky této smlouvy.

'7.2. Zadavatel i zhotovitel se zavazttji, žeobchodní a technické informace, které

jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupnítřetím osobám bez písemného

souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijítyo informace k jiným účelůmnežk

pinění podmínek tétosmlouvy. Zhotovitel bude při plnění předmětu tétosmloulry

postupovat s odbomou péčí.

VIII. Smluvní pokuty

8.1. Za pozdni úhradu faktury se sj ednává poplatek z prodlení ve výši0,05%

dlužné(fakturované) částky za každý započatý den prodlení po mamém uplynutí

doby splatnosti příslušnéfaktury.

8.2. Za nesplněni dohodnutého termínu dle bodu 6.i. je zadavatel oprávněn

fakturovat zhotoviteli smluvni pokutu vďv,jĚi 0,05% za každýden prodlení, nebylo-li

toto prodlení zaviněno zadavatelem.

[X. Zvláštníu§tanovení, §mluvní poďminky

9.1. Právni vztahy neupravené smlouvou se řídíustanovením Obchodnílro

zákoníku.

9.2. Na pracích uvedených v tétosmlouvě se nesmí podílet pracovníci s cizístátní

příslušností,bez státní příslušnostinebo s několika státními občanstvími.

9.3. Tato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou s platností i účinnostíode dne

jejího podpisu oběma smlrrvními stranami. V;ípovědní lhůta se sjednává na tři měsíce

a počínáběžet prvrrím dnem následrrjícího měsíce po doručenídruhésmluvní straně,

4



ř] 94, Veškerézmény a doplňky smlouvy mohou b;it sjednány pouze v dodatcích

Předepsaných statrrtámími orgány nebo znocněnýni zástlpci obou imluvních stran.

9,5, Zadavatel i zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou

pokud zhotovitel nebo zadavatel nedodrži podmínky stanovené touto smlouvou.

9.6. obě strany uznávaji bez výhrad všechny podmínky tétosmlouvy a prohlašují,

žetuto smlouvu uzavřely svobodné a že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, kte;é
by jeji uzavŤeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškerédůsledky plynoucí z vědomě jimi udaných

nepravdivých údajů.

9.1 . Součástítétosmlouvy jsou ty,to přilohy:

a) kompletni dokumentace k instalovanému zaíizeni (uložená ujednatele v místě, kde
je íotozaiizení instalovlino)

b) provozní kn]ha zaíizení(uložená u zadavate|e v místě, kde je instalováno zaŤizení)

9.8. Smlouva byla lyhotovena ve 3 vlfiiscích, z nichž všechny mají platnost
originálu. Dva vlýtisky obdrži zadavatel ajeden výtisk obdržízhotovitél.

9.9. Smlouva nablývá platnosti a účinnostidnem podpisu oběma smluvními
stranami.

V Brně dne Áľrěr., 2001 V Předklášteří an" |!.,.|.,... zoot

®
›/,

FIDES Dornych57

rl.!dl rllf3,r.t,
617

DlÓ:

00

28E_61974731

Brno Ý'
a) in

Lííč/ a

-

5


